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員工壹週菜單-午餐                
24
	日期
	       星期
	星期
	星期
	星期
	星期

	
	一
	二
	三
	四
	五

	午餐
	      鹽酥魚片
	瓜子雞
	紅燒魚片
	       醬爆雞丁
	       洋蔥魚片

	
	     涼拌紅蔔干絲
	螞蟻上樹
	鹹蛋苦瓜
	紅蔔魯麵輪
	香腸炒敏豆

	
	米豆醬燒冬瓜
	韭菜花炒豆皮
	      蒜仁高麗菜
	大黃瓜魚板
	薑絲南瓜

	
	       鵝白菜
	木耳大白菜
	炒黃豆芽
	蒜仁高麗菜
	蒜仁紅蔔綠花椰

	
	       冬瓜湯
	貢丸湯
	南瓜濃湯
	貢丸湯
	蘿蔔魚丸湯

	飲食份量
	主食類
	1.1/4碗
	1.1/4碗
	1碗
	1碗
	1碗

	
	豆魚肉蛋類
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩

	
	蔬菜類
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗

	
	油脂類
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙

	
	總熱量
	755kcal
	730kcal
	730kcal
	760kcal
	750kcal



                                                                       員工壹週菜單-晚餐                
	日期
	       星期
	星期
	星期
	星期
	星期

	
	一
	二
	三
	四
	五

	晚餐
	泰式滷肉
	蔥爆肉片
	香菇枸杞雞
	蔥爆肉絲
	蔥油雞

	
	芹菜炒豆干
	番茄炒蛋
	香菜豆干
	南瓜豆腐
	木耳炒肉絲

	
	韭菜炒豆芽
	炒紅蘿蔔絲
	滷海帶
	絲瓜麵線
	紅蔔鵝白菜

	
	油菜
	紅蔔油菜
	韭菜炒豆芽
	油菜
	油菜

	
	魚丸湯
	白蔔湯
	雞湯
	魚丸湯
	魚丸湯

	飲食份量
	主食類
	1碗
	1.1/4碗
	1碗
	1.1/4碗
	1碗

	
	豆魚肉蛋類
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩
	2.5兩

	
	蔬菜類
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗
	2/3碗

	
	油脂類
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙
	1又1/3湯匙

	
	總熱量
	730kcal
	755kcal
	730kcal
	755kcal
	750kcal







主食類：1碗 (200g) = 280 kcal   肉魚豆蛋類：肉1兩(中脂, 熟重30g) = 75 kcal  


蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal         


※訂午餐請於早上9:30前，訂晚餐請於下午3:30前


※訂餐採實名制，請直接去廚房登記簿登記


※取餐:取午餐請於早上11點30分到12點30分，取晚餐請於下午5點00分到下午6點00分


※取餐時，餐卷請寫姓名單位日期，並請將餐卷自行丟入餐票筒，自行取餐並於訂餐單簽名


※為響應環保，自即日起不提供塑膠袋及免洗餐具
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蔬菜類：1/2碗 = 25 kcal        油脂類：1免洗湯匙 (15g) = 135 kcal


※訂午餐請於早上9:30前，訂晚餐請於下午3:30前
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